
DZPZ/ 333 / 7 PN / 2016                           Olsztyn, 8 czerwca 2016 r.                                                                                                  

 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. śołnierska 18 

10 – 561 Olsztyn   

           Do wiadomości 

                          uczestników postępowania 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iŜ w postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wybór wykonawcy 

na usługę konserwacji dźwigów (Biuletyn Zamówień Publicznych, Ogłoszenie nr 50415- 2016; data 

zamieszczenia: 06.05.2016).wybrano do realizacji zamówienia ofertę firmy: 

 

Zakład Elektromechaniki Dźwigowej i Instalacji Elektrycznych, Wiesław Borowicz, Ul. Orłowicza 

29/23. 10-684 Olsztyn, z ofertą o wartości: 103 172,40 zł brutto. 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta w najwyŜszym stopniu wypełniła wymagania określone w przyjętym kryterium 

wyboru jakim była cena (95%) oraz termin płatności (5%). 

 
Streszczenie oceny i porównanie złoŜonych ofert: 

Nr oferty Liczba pkt.  w 
kryterium cena 

Liczba pkt.  
w kryterium 

termin 
płatności 

Razem Lokata 

02 0,52 0,05 0,57 III 
03 0,95 0,05 1,00 I 
04 0,58 0,05 0,63 II 

 
 
 
W postępowaniu udział wzięli:  

 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Wartość brutto 

pakietów 
Termin 

płatności 

01 
ZID-COM Sp. z o.o., 

Ul. Miedziana 6, 
00-814 Warszawa 

94 847,76 zł 30 dni 

02 
Elektromechanika Dźwigowa Warmlift S.c., 

Daniel Bartczak, Piotr Choromański, 
Ul. śeromskiego 40 lok. 11, 10-355 Olsztyn 

187 304,40 zł 30 dni 

03 
Zakład Elektromechaniki Dźwigowej i Instalacji 

Elektrycznych, Wiesław Borowicz, 
Ul. Orłowicza 29/23. 10-684 Olsztyn 

103 172,40 zł 30 dni 



DZPZ/ 333 / 7 PN / 2016                           Olsztyn, 8 czerwca 2016 r.                                                                                                  

04 
Thessenkrupp Elevator Sp. z o.o., 

Aleje Jerozolimskie 179, 
02-222 Warszawa 

168 706,80 zł 30 dni 

 
 
Wykonawcy wykluczeni: 

 Zamawiający nie wykluczył Ŝadnego Wykonawcy biorącego udział w postępowaniu.  

 

Oferty odrzucone: 

 Zamawiający odrzucił ofertę Wykonawcy ZID-COM Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie  

z uwagi na fakt, Ŝe wyŜej wymieniony Wykonawca nie posiada wymaganej przez Zamawiającego 

autoryzacji producenta dźwigów (Lubelska Wytwórnia Dźwigów Osobowych Lift Service SA  

z siedzibą w Lublinie) w zakresie konserwacji, napraw oraz zakupu niezbędnych części do utrzymania 

dźwigów w stanie technicznym zapewniającym ich maksymalnie sprawną, bezpieczną i bezawaryjną 

eksploatacje. W związku z powyŜszym Wykonawca ZID-COM Sp. z o.o. nie jest w stanie zrealizować 

zamówienia w zakresie określonym przez Zamawiającego w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia oraz załącznikach. 

 

Podpisanie umowy:  

 Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie nie krótszym niŜ 5 

dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, zgodnie z dyspozycją art. 

94 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. Jednostronnie podpisane umowy zostaną 

wysłane pocztą. 

 Od niniejszej decyzji nie przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia  

29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych ( Dz. U. z 2007 r., nr 223, poz. 1655 oraz z 2008 r.  

nr 171  poz.1058 ) – Dział VI „ Środki ochrony prawnej ”.  

 
 

 

DYREKTOR WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA  
SPECJALISTYCZNEGO W OLSZTYNIE 

Irena Kierzkowska 

       ( Podpis osoby uprawnionej ) 
 

 


